

# Årsredovisning

för

## Veterinär André Furekull AB

559275-5432

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Veterinär André Furekull AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 juli 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 7 juli 2025



André Furekull

# Årsredovisning

för

## Veterinär André Furekull AB

559275-5432

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen för Veterinär André Furekull AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Veterinärpraktik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	2 546	1 838	1 978	1 491
Resultat efter finansiella poster	232	-312	-203	33
Soliditet (%)	32,6	11,6	11,4	5,9

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	373 010	-312 221	85 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-312 221	312 221	0
Årets resultat			231 684	231 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>60 789</b>	<b>231 684</b>	<b>317 473</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 000 (550 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 789
årets vinst	231 684
	<b>292 473</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	292 473
	<b>292 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-03-01  
-2025-02-28

2023-03-01  
-2024-02-29

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 545 603

1 837 577

Övriga rörelseintäkter

937

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 546 540**

**1 837 577**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-712 216

-756 991

Övriga externa kostnader

-532 012

-449 574

Personalkostnader

2

-849 891

-803 439

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-195 508

-140 073

Övriga rörelsekostnader

-24 966

0

**Summa rörelsekostnader**

**-2 314 593**

**-2 150 077**

**Rörelseresultat**

**231 947**

**-312 500**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-263

511

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-232

**Summa finansiella poster**

**-263**

**279**

**Resultat efter finansiella poster**

**231 684**

**-312 221**

**Resultat före skatt**

**231 684**

**-312 221**

**Årets resultat**

**231 684**

**-312 221**

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

28 061

39 016

Inventarier, verktyg och installationer

4

666 236

338 461

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

89 297

94 591

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**783 594**

**472 068**

**Summa anläggningstillgångar**

**783 594**

**472 068**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

68 870

68 870

**Summa varulager**

**68 870**

**68 870**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

81 028

119 121

Övriga fordringar

4 008

9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 367

12 911

**Summa kortfristiga fordringar**

**106 403**

**132 041**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 173

64 656

**Summa kassa och bank**

**14 173**

**64 656**

**Summa omsättningstillgångar**

**189 446**

**265 567**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**973 040**

**737 635**

**Balansräkning** Not 2025-02-28 2024-02-29

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

60 789

373 010

Årets resultat

231 684

-312 221

**Summa fritt eget kapital**

**292 473**

**60 789**

**Summa eget kapital**

**317 473**

**85 789**

**Långfristiga skulder**

6

Övriga skulder

422 668

409 860

**Summa långfristiga skulder**

**422 668**

**409 860**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

32 060

19 509

Skatteskulder

22 820

38 295

Övriga skulder

115 451

121 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 568

62 567

**Summa kortfristiga skulder**

**232 899**

**241 986**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**973 040**

**737 635**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	54 775	54 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 775	54 775
Ingående avskrivningar	-15 759	-4 804
Årets avskrivningar	-10 955	-10 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 714	-15 759
Utgående redovisat värde	28 061	39 016

auk=20250711;2025071410624

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	619 119	619 119
Inköp	532 000	
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 101 119</b>	<b>619 119</b>
Ingående avskrivningar	-280 658	-156 834
Försäljningar/utrangeringar	25 034	
Årets avskrivningar	-179 259	-123 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-434 883</b>	<b>-280 658</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>666 236</b>	<b>338 461</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	105 890	105 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 890</b>	<b>105 890</b>
Ingående avskrivningar	-11 299	-6 005
Årets avskrivningar	-5 294	-5 294
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 593</b>	<b>-11 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 297</b>	<b>94 591</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Ingen amorteringstid fastställd.

Kristianstad den 7 juli 2025

  
André Furekull